PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEIÇÃO

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 002/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA, DO GABARITO OFICIAL E DA CONVOCAÇÃO
PARA A PROVA DE APTIDÃO FÍSICA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEIÇÃO, através do Prefeito Carlos Eduardo Aranha de
Albuquerque, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Concurso Público Edital Nº
002/2022 e resolve o que segue:

I – DETERMINAR como GABARITO OFICIAL para os todos os empregos, após o término do prazo para impetrar recurso,
e não havendo recurso impetrado, o que segue:

Ajudante Geral (Feminino)

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
Resposta C B D A B C D A B D B A C D C B C A A D
Questão 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Resposta D B C A C B C D A A C B D B A D C B D A

Ajudante Geral (Masculino)

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
Resposta C B D A B C D A B D B A C D C B C A A D
Questão 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Resposta D B C A C B C D A A C B D B A D C B D A

Auxiliar Administrativo

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
Resposta A C B D A D A B D A C C B A B D D C B C
Questão 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Resposta B C B D A C B D D C A B A D A D C B A C

Técnico em Saúde Bucal

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
Resposta A C B D A D A B D A C C B A B D D C B C
Questão 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Resposta B C B D C A D D A B D B A C D B C A A C

II – DIVULGAR, após a correção das Folhas de Respostas, o Resultado da Prova Objetiva:

1 - Para os empregos de Auxiliar Administrativo e Técnico em Saúde Bucal foram considerados aprovados os
candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota da Prova Objetiva.

2 - Para os empregos de Ajudante Geral (Feminino) e Ajudante Geral (Masculino) foram considerados aprovados
na Prova Objetiva e convocados para a Prova de Aptidão Física, os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou
mais na nota da Prova Objetiva e no máximo até a 20ª (vigésima) colocação. Havendo mais de um candidato habilitado e
classificado na última posição, todos os que se encontrarem nessa situação serão selecionados para a Prova de Aptidão Física.

III – INFORMAR que:

1 - As listas dos classificados em ordem decrescente de nota constam no Anexo I deste Edital que foi publicado no
Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz da Conceição e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e
www.santacruzdaconceicao.sp.gov.br.

2 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 002/2022.

3 - Para obter sua nota da Prova Objetiva utilize a formula: NOTA = Nº de ACERTOS x 2,5.

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções
contidas no Capítulo XI do Edital Completo. Não serão aceitos recursos relativos às questões da Prova Objetiva e seus
respectivos Gabaritos.

V – CONVOCAR para a PROVA DE APTIDÃO FÍSICA todos os candidatos aprovados/classificados para os empregos de
Ajudante Geral (Feminino) e Ajudante Geral (Masculino) no seguinte dia, horário e local:

1 - O candidato deverá entregar o Atestado Médico Específico, conforme Anexo II, do Edital Completo Nº 002/2022.
O candidato que não levar o Atestado Médico não poderá realizar a Prova de Aptidão Física e será eliminado do Concurso
Público. Comparecer em trajes esportivos.

 2

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Ajudante Geral (Feminino)

DIA: 06 de novembro de 2022 (domingo)
HORÁRIO: 8:00 horas
LOCAL: Centro de Lazer do Trabalhador
ENDEREÇO: Av. Vereador Victorino Pessari, 460 – Centro
Santa Cruz da Conceição/SP.

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Ajudante Geral (Masculino)

DIA: 06 de novembro de 2022 (domingo)
HORÁRIO: 9:30 horas
LOCAL: Centro de Lazer do Trabalhador
ENDEREÇO: Av. Vereador Victorino Pessari, 460 – Centro
Santa Cruz da Conceição/SP.

VI – INFORMAR que:

1 - Ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 30 (trinta) minutos ao local da prova
portando o Documento de Identidade e o Atestado Médico Específico.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Santa Cruz da Conceição, 27 de outubro de 2022.

Carlos Eduardo Aranha de Albuquerque
Prefeito Municipal

ANEXO I – NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

CLASSIFICADOS: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.
1 22800028 Andressa Catherine Alves de Assunção 131048904 92,5 12/07/1996
2 22800333 Gabriel Pedro Fabiano Ferreira 358334263 85,0 03/10/1995
3 22800332 Taemy Calheiros Bando 327569530 82,5 30/06/1981
4 22800291 Caroline Midori Tago 376835643 82,5 04/10/1996
5 22800254 Bruno Aloísio Rauter 41240199x 80,0 13/04/1994
6 22800227 Isabela Caroline Dias da Silva 499267400 80,0 29/07/1999
7 22800331 Isabella Valter Finotti 574615994 80,0 18/08/2000
8 22800163 Gustavo Gabriel Gaiotto 58196407x 80,0 04/05/2003
9 22800244 Bruna Helena Parizotto Borges 410253091 77,5 15/02/1985

10 22800224 Rute Salvador Atanazio 463994589 77,5 01/02/1990
11 22800328 Diego Felipe Revelo 496235564 77,5 24/01/1998
12 22800341 Victor Eduardo Soares Godinho 646313836 77,5 15/02/1999
13 22800233 Karen Bertanha Romunhão 539501207 77,5 30/03/1999
14 22800096 Igor Henrique Koch 498160919 77,5 06/04/1999
15 22800228 Murilo Gabriel Revelo 565443446 77,5 31/03/2000
16 22800179 Nicole de Fatima Delai 568556744 77,5 18/12/2000
17 22800286 Gretchen Cristina Fernandes 300762987 75,0 25/12/1979
18 22800022 Patrícia Helena Habermann 287363636 75,0 24/03/1980
19 22800216 Pâmela Martins Rodriguez 489586077 75,0 16/07/1993
20 22800060 Pamela da Silva Cassiano 528328414 75,0 12/03/1996
21 22800268 Polyana Ap. da Silva Leão 587704482 75,0 27/10/2000
22 22800240 André Luis Marchiori 56855629X 75,0 16/03/2001
23 22800217 Giovanna Marconi de Carvalho 56985362X 75,0 27/12/2001
24 22800122 Gustavo Andre Tischer 305617928 72,5 08/07/1978
25 22800045 Sandra Regina Tesche 3035637833 72,5 02/11/1978
26 22800041 Nádia Cibele Francisco Ferrari 409743434 72,5 19/06/1984
27 22800329 Vitor Emanuel Revelo 576244089 72,5 12/12/2003
28 22800047 Jennifer Bontempelli de Castro 604703065 72,5 19/09/2004
29 22800033 Rômullo da Silva Braga 44780859X 70,0 09/08/1989
30 22800162 Carolina do Espirito Santo Soares 408947123 70,0 27/12/1994
31 22800348 Ingrid de Souza Camargo 566331652 70,0 19/08/1998
32 22800259 Igor Francisco Liberal 554242072 70,0 07/06/2000
33 22800292 Beatris Moralis Rosa 63563109x 70,0 23/10/2002
34 22800213 Luiz Othávio Alves Lima MG15997034 70,0 13/04/2004
35 22800239 Taciane Furlan Pinto 342263407 67,5 18/04/1982

 3

36 22800172 Carlos Eduardo Revelo 424851222 67,5 06/01/1983
37 22800059 Sueli Regina Piva 410933661 67,5 12/07/1983
38 22800046 Evelise Bontempelli 32240292X 67,5 06/02/1984
39 22800356 Lucas dos Santos Rodrigues 539968274 67,5 04/09/1997
40 22800289 Cínthia Bonani Poletti 562205597 67,5 21/09/1999
41 22800181 Elisabete Maria Piva 156487627 65,0 16/03/1965
42 22800014 Lenita Saad Rodrigues 22370068x 65,0 09/11/1973
43 22800290 Malaki Ganeo Khezam 336270690 65,0 03/04/1982
44 22800194 Simone Vitoriano da Silva 417579354 65,0 11/06/1987
45 22800327 Tabata Talita Bottaro 447701447 65,0 25/08/1988
46 22800321 Graziele Silva do Nascimento 496146762 65,0 30/01/1994
47 22800012 Ricardo Azevedo Appolinario 499279323 65,0 28/12/1998
48 22800125 Gabriel Kauffmann Leonel 564110140 65,0 19/06/2001
49 22800283 Jéssica Isabelle Akiyama 545456101 65,0 10/04/2002
50 22800358 Jose Afonso Leite de França 626583834 65,0 20/02/2004
51 22800199 Carolina Eigenheer 632305253 65,0 26/10/2004
52 22800054 Eyshila Martins Rodriguez 647811297 65,0 19/12/2004
53 22800182 Adelson Francisco de Godoi 135613073 62,5 30/08/1967
54 22800126 Maria Estela Bononi 20865349 62,5 07/07/1970
55 22800157 Vanessa Letícia Claudino Alves 27385477X 62,5 24/12/1978
56 22800270 Jeane Kerolyn Kobori 47112736 62,5 12/09/1990
57 22800237 Mayra Novaes da Silva 542622233 62,5 21/02/1992
58 22800116 Maria Rafaela Santos Padovani 534220587 62,5 27/10/2001
59 22800171 Camille Buscarini Corrêa da Silva 525788864 62,5 07/11/2002
60 22800086 Nicole Fernanda Maximo 601886227 62,5 28/12/2003
61 22800141 Regina Acácia de Souza Vital do Prado 149055444 60,0 20/04/1962
62 22800342 Daniela Salvador Atanazio Revelo 410931950 60,0 16/09/1987
63 22800370 Kaique Matheus Candido Janez 41460202X 60,0 02/01/1995
64 22800170 Ingrid Rosa da Silva 418732310 60,0 15/09/1996
65 22800092 Iuri Felipe Koch 563721145 60,0 26/03/2002
66 22800142 Lucas Antonio Bertin Silva 633738748 60,0 14/05/2004
67 22800203 Valdelice Carvalho dos Santos Costa 17422722X 57,5 13/12/1964
68 22800090 Ricardo de Souza Rodrigues 415009753 57,5 03/03/1984
69 22800215 Nathalia da Paixão Rocha 505117788 57,5 29/07/1997
70 22800133 Andressa de Oliveira Patrocínio 45262485x 57,5 20/09/1997
71 22800346 Juliana de Oliveira Dias 38319216x 57,5 21/01/2000
72 22800013 Caroline Brolezi de Alencar 454062989 57,5 26/04/2000
73 22800034 Eduardo José Begname 558115561 57,5 05/03/2001
74 22800322 Joice Carolina Teixeira 561527088 57,5 31/10/2001
75 22800325 Sandra Regina Braga Albieri 236614186 55,0 10/05/1973
76 22800211 Amanda de Godoi Ferreira 33840465x 55,0 27/06/1980
77 22800223 Mateus Romano Galimberti 446215752 55,0 15/07/1988
78 22800105 Daiane Gentina de Oliveira MG19250853 55,0 30/06/1991
79 22800091 Barbara Ap. Medi Beluci 453368992 55,0 11/10/1994
80 22800293 Thabata Jancke Garcia 487208225 55,0 21/01/1995
81 22800337 Julia Zorzo Blasque 560721626 55,0 15/03/1999
82 22800261 Carolina Cristina da Silva 560828408 55,0 05/07/2001
83 22800318 Ana Carolina Monteiro da Silva 582193175 55,0 03/03/2002
84 22800026 Talita Amaro de Farias 476704650 52,5 14/09/1991
85 22800308 Raquel Feliciano dos Santos 58608776 52,5 13/04/1995
86 22800309 Julia dos Santos 586863394 52,5 10/08/1999
87 22800011 Adriana Freitas de Oliveira 414771989 50,0 22/07/1986
88 22800230 Ana Maria Moro 47337837 50,0 17/03/1991
89 22800130 Celso Nolli Neto 569183777 50,0 09/08/2000

REPROVADOS (Nº de Inscrição, RG e Nota): AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Inscr. RG Nota  Inscr. RG Nota  Inscr. RG Nota

22800017 674612395 40,0  22800161 561382098 47,5  22800300 193039655 47,5
22800049 225877041 37,5  22800191 581819986 47,5  22800303 44007561 35,0
22800056 39216954 47,5  22800208 581713424 42,5  22800307 304471707 42,5
22800100 220808302 47,5  22800218 501641221 42,5  22800314 593347079 47,5
22800102 493329699 37,5  22800226 167055756 37,5  22800344 590472776 45,0
22800103 554934504 42,5  22800262 562631744 47,5  22800361 601628883 45,0
22800104 435261745 35,0  22800276 410936091 40,0  22800363 633644171 45,0
22800131 454504160 47,5  22800279 382831603 22,5  22800367 485261893 47,5

 4

AUSENTES (Nº de Inscrição): AUXILIAR ADMINISTRATIVO
22800042 22800073 22800147 22800190 22800253 22800330 22800347
22800050 22800109 22800148 22800192 22800273 22800343 22800349
22800057 22800146 22800167 22800197 22800311 22800345 22800352

Santa Cruz da Conceição, 27 de outubro de 2022.

Carlos Eduardo Aranha de Albuquerque
Prefeito Municipal